

资产负债表

企财 01 表
金额单位：元

编制单位：四川成发普睿玛机械工业制造有限责任公司

2012 年 12 月 31 日

项 目	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1	—	—	流动负债：	65	—	—
货币资金	2	1,497,122.18	788,781.85	短期借款	66	9,000,000.00	19,000,000.00
△结算备付金	3			△向中央银行借款	67		
△拆出资金	4			△吸收存款及同业存放	68		
交易性金融资产	5			△拆入资金	69		
应收票据	6	1,132,517.00	600,000.00	交易性金融负债	70		
应收账款	7	19,709,603.91	36,199,811.68	应付票据	71	9,955,814.42	7,332,292.00
预付款项	8	993,208.77	266,980.12	应付账款	72	48,550,525.58	45,894,317.24
△应收保费	9			预收款项	73	10,505,386.67	362,295.26
△应收分保账款	10			△卖出回购金融资产款	74		
△应收分保合同准备金	11			△应付手续费及佣金	75		
应收利息	12			应付职工薪酬	76	690,311.58	1,138,477.38
应收股利	13			其中：应付工资	77		
其他应收款	14	476,111.57	243,147.89	应付福利费	78		
△买入返售金融资产	15			#其中：职工奖励及福利基金	79		
存货	16	29,724,851.09	25,436,649.04	应交税费	80	12,493.89	284,618.43
其中：原材料	17	828,594.16	2,040,529.70	其中：应交税金	81	8,480.11	215,250.92
库存商品(产成品)	18	7,816,951.20	6,197,136.89	应付利息	82		
一年内到期的非流动资产	19			应付股利	83		
其他流动资产	20			其他应付款	84	8,386,096.86	17,208,352.88

流动资产合计	21	53,533,414.52	63,535,370.58	△应付分保账款	85		
非流动资产：	22	—	—	△保险合同准备金	86		
△发放贷款及垫款	23			△代理买卖证券款	87		
可供出售金融资产	24			△代理承销证券款	88		
持有至到期投资	25			一年内到期的非流动负债	89		
长期应收款	26			其他流动负债	90		
长期股权投资	27			流动负债合计	91	87,100,629.00	91,220,353.19
投资性房地产	28			非流动负债：	92	—	—
固定资产原价	29	80,277,497.38	80,196,866.61	长期借款	93		
减：累计折旧	30	48,596,778.66	45,188,148.30	应付债券	94		
固定资产净值	31	31,680,718.72	35,008,718.31	长期应付款	95		
减：固定资产减值准备	32	19,606.80	19,606.80	专项应付款	96		
固定资产净额	33	31,661,111.92	34,989,111.51	预计负债	97		
在建工程	34	874,090.00	849,091.00	递延所得税负债	98		
工程物资	35			其他非流动负债	99		
固定资产清理	36			其中：特准储备基金	100		
生产性生物资产	37			非流动负债合计	101		
油气资产	38			负 债 合 计	102	87,100,629.00	91,220,353.19
无形资产	39			所有者权益（或股东权益）：	103	—	—
开发支出	40			实收资本（股本）	104	40,000,000.00	40,000,000.00
商誉	41			国有资本	105	40,000,000.00	40,000,000.00
长期待摊费用	42			其中：国有法人资本	106	40,000,000.00	40,000,000.00
递延所得税资产	43	259,253.51	308,817.07	集体资本	107		
其他非流动资产	44			私营资本	108		
其中：特准储备物资	45			其中：个人资本	109		
非流动资产合计	46	32,794,455.43	36,147,019.58	外商资本	110		

	47			#减：已归还投资	111		
	48			实收资本（或股本）净额	112	40,000,000.00	40,000,000.00
	49			资本公积	113		
	50			减：库存股	114		
	51			专项储备	115	227,435.88	
	52			盈余公积	116		
	53			其中：法定公积金	117		
	54			任意公积金	118		
	55			#储备基金	119		
	56			#企业发展基金	120		
	57			#利润归还投资	121		
	58			△一般风险准备	122		
	59			未分配利润	123	-41,000,194.93	-31,537,963.03
	60			外币报表折算差额	124		
	61			归属于母公司所有者权益合计	125	-772,759.05	8,462,036.97
	62			*少数股东权益	126		
	63			所有者权益合计	127	-772,759.05	8,462,036.97
资产总计	64	86,327,869.95	99,682,390.16	负债和所有者权益总计	128	86,327,869.95	99,682,390.16

利润表

编制单位：四川成发普睿玛机械工业制造
有限责任公司

2012 年度

企财 02 表
金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	121,414,469.61	124,217,859.32	其他	28		
其中：营业收入	2	121,414,469.61	124,217,859.32	加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	29		
其中：主营业务收入	3	117,952,416.97	120,527,047.68	投资收益（损失以“-”号填列）	30		
其他业务收入	4	3,462,052.64	3,690,811.64	其中：对联营企业和合营企业的投资收 益	31		
△利息收入	5			△汇兑收益（损失以“-”号填列）	32		
△已赚保费	6			三、营业利润（亏损以“-”号填列）	33	-10,068,523.62	-371,612.97
△手续费及佣金收入	7			加：营业外收入	34	761,934.60	437,957.59
二、营业总成本	8	131,482,993.23	124,589,472.29	其中：非流动资产处置利得	35		13,521.23
其中：营业成本	9	103,597,597.78	97,574,646.56	非货币性资产交换利得	36		
其中：主营业务成本	10	100,159,606.24	94,064,550.98	政府补助	37	623,262.18	281,939.37
其他业务成本	11	3,437,991.54	3,510,095.58	债务重组利得	38		
△利息支出	12			减：营业外支出	39	106,079.32	262,779.71
△手续费及佣金支出	13			其中：非流动资产处置损失	40	34,603.45	262,779.71
△退保金	14			非货币性资产交换损失	41		
△赔付支出净额	15			债务重组损失	42		
△提取保险合同准备金净额	16			四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	43	-9,412,668.34	-196,435.09
△保单红利支出	17			减：所得税费用	44	49,563.56	1,537,556.70
△分保费用	18			五、净利润（净亏损以“-”号填列）	45	-9,462,231.90	-1,733,991.79
营业税金及附加	19	609,629.17	680,029.76	归属于母公司所有者的净利润	46	-9,462,231.90	-1,733,991.79

销售费用	20	8,881,676.56	8,452,598.54	*少数股东损益	47		
管理费用	21	17,678,437.26	14,149,810.74	六、每股收益：	48	—	—
其中：研究与开发费	22	5,832,592.75	4,350,470.33	基本每股收益	49		
财务费用	23	880,755.10	762,887.04	稀释每股收益	50		
其中：利息支出	24	880,171.63	765,596.64	七、其他综合收益	51		
利息收入	25	8,786.67	12,259.63	八、综合收益总额	52	-9,462,231.90	-1,733,991.79
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	26			归属于母公司所有者的综合收益总额	53	-9,462,231.90	-1,733,991.79
资产减值损失	27	-165,102.64	2,969,499.65	*归属于少数股东的综合收益总额	54		

现金流量表

企财 03 表

编制单位：四川成发普睿玛机械工业制造有限责任公司

2012 年度

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1	—	—	处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30		13,911.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	117,458,764.29	70,649,368.52	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31		
△客户存款和同业存放款项净增加额	3			收到其他与投资活动有关的现金	32		
△向中央银行借款净增加额	4			投资活动现金流入小计	33		13,911.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5			购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	195,489.00	137,740.00
△收到原保险合同保费取得的现金	6			投资支付的现金	35		
△收到再保险业务现金净额	7			△质押贷款净增加额	36		
△保户储金及投资款净增加额	8			取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37		
△处置交易性金融资产净增加额	9			支付其他与投资活动有关的现金	38		
△收取利息、手续费及佣金的现金	10			投资活动现金流出小计	39	195,489.00	137,740.00
△拆入资金净增加额	11			投资活动产生的现金流量净额	40	-195,489.00	-123,829.00
△回购业务资金净增加额	12			三、筹资活动产生的现金流量：	41	—	—
收到的税费返还	13			吸收投资收到的现金	42		
收到其他与经营活动有关的现金	14	641,585.42	353,932.33	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43		
经营活动现金流入小计	15	118,100,349.71	71,003,300.85	取得借款所收到的现金	44	9,000,000.00	19,000,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	76,176,222.01	50,989,314.79	△发行债券收到的现金	45		
△客户贷款及垫款净增加额	17			收到其他与筹资活动有关的现金	46		
△存放中央银行和同业款项净增加额	18			筹资活动现金流入小计	47	9,000,000.00	19,000,000.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19			偿还债务所支付的现金	48	19,000,000.00	9,000,000.00
△支付利息、手续费及佣金的现金	20			分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	880,171.63	765,596.64
△支付保单红利的现金	21			其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50		

支付给职工以及为职工支付的现金	22	16,105,095.61	15,895,031.76	支付其他与筹资活动有关的现金	51		
支付的各项税费	23	4,995,965.40	5,498,803.82	筹资活动现金流出小计	52	19,880,171.63	9,765,596.64
支付其他与经营活动有关的现金	24	9,039,065.73	9,223,249.85	筹资活动产生的现金流量净额	53	-10,880,171.63	9,234,403.36
经营活动现金流出小计	25	106,316,348.75	81,606,400.22	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54		
经营活动产生的现金流量净额	26	11,784,000.96	-10,603,099.37	五、现金及现金等价物净增加额	55	708,340.33	-1,492,525.01
二、投资活动产生的现金流量：	27	—	—	加：期初现金及现金等价物余额	56	788,781.85	2,281,306.86
收回投资收到的现金	28			六、期末现金及现金等价物余额	57	1,497,122.18	788,781.85
取得投资收益收到的现金	29				58		